

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 14 de janeiro de 2020

Ano VIII - Edição nº 00806 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO				
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL №. 001/2020				

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

## Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura M	unicipal de	Mulungu d	o Morro

#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

### **AVISO DE LICITAÇÃO** PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2020

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para Merenda Escolar. Tipo: Menor Preço por Item. Data: 24/01/2020 às 14:00h. Local: Sede da Prefeitura. Edital e informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br